[image: image1.png]Vietnam 2013 DAI HQI QUANG CAO CHAU A LAN THU 28

   BAN TỔ CHỨC ADASIA VN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP TỔ CHỨC SỰ KIỆN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           ADASIA VIỆT NAM

[image: image1.png]

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2013
ĐĂNG KÝ THAM DỰ ADASIA 2013

(Dành cho Đại biểu Việt Nam)

Số:…………/ĐK-2013

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội Quảng cáo Châu Á 2013

Sau khi nhận được thư mời của Ban Tổ chức và qua tìm hiểu về AdAsia 2013,

Tôi/Đơn vị:.................................................................................................................................

Địa chỉ:.......................................................................................................................................

CMND (hoặc hộ chiếu) số:.......................ngày cấp:......................Nơi cấp:..............................

Mobile.....:.........................; Email:............................................................................................

Người đại diện (*)................................................Mobile...........................................................

Fax:..........................Email.........................................................................................................

Mã số thuế  (*)...........................................................................................................................

Số tài khoản (*)..........................................................................................................................

(Nếu là Hội viên Hiệp hội Quảng cáo VN- VAA đánh dấu x vào ô  trống )
Đăng ký tham dự AdAsia 2013 với danh vị:

	Danh vị
	11/11/2013
	12/11/2013
	13/11/2013
	14/11/2013
	Ghi chú

	Đại biểu chính thức

	Đại biểu hội thảo

	Đại biểu đi kèm

Số tiền thanh toán: .............................đồng (bằng chữ.............................................................)

Bằng tiền mặt:
Chuyển khoản :

Vấn đề khác : .............................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………

Tôi/Đơn vị  xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy định của Ban Tổ chức./.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(*)  dành cho đơn vị tập thể
PAGE
1